destaco.com Änderungen an Abmessungen und technischen Daten vorbehalten. KAT_GR_DBG-F_0618_DE
Eigenschaften, Märkte und Anwendungsbereiche Markets Applications
GESCHWINDIGKEIT
•  �Geschwindigkeit zählt - aufgrund seiner schnellen Taktzeit
und des Leichtbau-Designs kann der DGB bis zu 30
Säcke pro Minute palettieren, wenn der Ablauf mit der
Roboterautomatisierung abgestimmt ist.
LEISTUNG

+91-80-41123421-426
india@destaco.com KAT_GR_DBG-F_0618_DE
DBG Serie Sackgreifer - Technische Daten und Bestellangaben
DBG50-2
DBG100-2
Vor Ort verstellbare Sackgreiferund
Palettenhandling-Finger
Technische Daten DBG50-2 DBG100-2
Stückgewicht: 17kg [38 lb] 43kg [95 lb]
Maximale Traglast: 23kg [50 lb] 45kg [100 lb]
Maximale Sackgröße:
432 x 711 x 122mm
[17 x 28 x 5 Zoll]
610 x 1016 x 170mm
[24 x 40 x 6.7 Zoll]
DBG50-2
SU2 Gefederte Saugerhalter (2 Zoll)
PU4-BU Sicheres Halten bei Druckluftverlust
PU4-SP Aufnahme von Zwischenlagen (4 Zoll)
DBG100-2
SU3 Gefederte Saugerhalter (3 Zoll)
PU6-BU Sicheres Halten bei Druckluftverlust
PU6-SP Aufnahme von Zwischenlagen (6 Zoll)
PP Palettenpick CP Steuer- und Ventilpaket
DBG50-2  - PU4-SP  - PP  - CP
Grundmodell
DBG50-2